
o
a

G

o t ' DANH SACH THT DiNH GL( NANG LU. C TITNG TRUNG
Hor DoNG THr NqlIl2292g - rRiNH D0 HsK 4 - LE 3. I IC

STI SBD Ho rA ten Cki,l tinh Ngiy slnh s6 cccnnr6 cnl6u Phdng thi Ght chi
1 H42522850200040001 LE NGTAGN TI]AN ANH E 2008-02-13 040?08019t ?4 LE 3,I I

2 H425228,r0200040002 TRAN THI TU LINH k 2000-05-26 M0300000333 LE3II
3 H42622850200040003 NGUYEN THI VAN ANH & 2000-02-01 04030000882 IT 3,I I

4 H426228502000400M TRAN THI NHTJNG ,. 2001-01-30 04030101%59 LE 3.1 1

H42622850200M0005 DUONG NGI.'YEN N}IU NCloC t 2002,01-06 040302019361 LE 3.1I

6 H42622850200040006 NGUYEN THI PHU 0.10303007932 LE 3,I I
'7 H42622850200040007 2003-09-05 040303013701 LE 3.1 I

3 H42622850200040008 200-l-10-r0 G403M0M3t9 LE 3,1 1

9 H42622850200040009 NGTIYEN THI HUONG GIANG t 2004-l l -06 040304020884 LE 3,1 1

l0 H.126228502000J0010 TRAN PHAM THAO LINH u 20M-10-13 04010,1028219 LE 3.1I

ll H42622850200M001 I NGtnEN NHU QUYNH t 2005-12-16 M0305001713 LE 3.! I

t2 H4262285 02 0004001 2 NGLYEN HOAI LE t 2005-08-I1 040305019132 LE 3,I I

l3 H42622850200040013 NGLTYEN LINH DAN * 2006-07 -t2 040306003r48 LE 3.I I

I.1 H42622850200M0011 HO THI THOM t 2006-09-01 040306006125 LE 3,1 1

l5 H42622850200040015 TRAN THI DIJ}JG t 2006-03-?9 040306008472 LE 3,I I

l6 I tri I : LT L THl KIEU DI}iI\I I 200'7 -02-27 M0307005141 l-E 3.1 I

I7 H42622850200M0017 LE THI HONG NHLNG t L00i -02.-27 040307016087 LE 3.1 I

I8 H42622850?00M0018 N"GLryEN THI KIM NGAN t LE 3,I I

l9 & 2008-12-28H426228,.0200040019 HO TRAN PHUONG ANH 040308002657 LE 3,II

20 H42622850200040020 TLA.N THAO MY t 2008-09-17 04010801r839 LE 3,I 1

I 2008-t t-05?l H42622850200040021 HO HA \'EN NHI 0.t0108016274 LE 3,1 I

12 H42622850200040022 NGTryEN 1TN NHI t 2008-12-17 0403080t 9776 LE 3,1 I

23 H42622850200040023 TR-AN TRLNG KIE^- 1986-01"01 042086019I09 rE 3.1 1

H42622350200040021 DINH VAN NC,oC g 1993-09-06 04209102152r- LE 3.1 t

?5 H42622850200040025 KIEU THI MINH NIII t 1995-t I -04 042195017433 LE 3,1 ]

:00{-11-09 04 23 0.100.1618)6 H.126228502000t0026 PHAN THI NGOC t LE 3.1r

2i H42622350?000{0027 HOANC THI TRA MT' u 2008-05-01 04230S001771 LE 3.1 I

2008-02,2128 H.{2622850200040028 NCIryEN TTII H(ryEN TB,A,NG & 042308002750 LE ],I I

2008-06-23 042308004861 LE l.l I19 H42622850200M0029 NGLN€N T1II THANH HA

30 H42622850200040030 DINH TRNN NGOC THU , 2004-06-25 048301008640 LE 3.t I

& 2004-08-09 052304000052 LE 3,1 1-11 H42622850200040031 NGI.AGN TR-A.N IUAN MA]

-12 H42522850200040032 TRAN THI NGA e 2007-03-10 066307010013 LE ],I I

199i-11-12 070097011263 LE ],II33 H42622850200040033 NGO TRI TIAI

2008-09-19 075208013587 LE ],I 134 TRA.N NAM HA]

075308002149 LE 3.1 I35 H-l262285020004003_s BIJI MINH PHUONG n 2008-02-20

t 2009-06-02 075309000631 LE 3,I Il6 H42622850200M0036 NGI.-IYEN BUI ANH THU

200'1-05-09 07930J005907 LE 3,I I3l H42622850200040037 NGTryEN LAM BAO NC,OC

LAM MY TRANG I 2003-11-l I 091303001724 LE l.l IH426228-s0200040038

i 2001-06-23 P00270173 LE 3,I 1l9 H42622850200040039 TTIACH BAO NGOC

LE 3.1 Il0 H12622850200010040 DAO NGAN IIA t 2008-09-12

cHil

, ) 2oo3.t2.t l
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o0c tA

o SACE TM D]iNH GITI NANG LT.,. C TMNG TRUNG
DONG THI NGAY 7.2.2026 - TRINH D0 HsK 4, LE 4.r2

+ HOIGrAO 0uc

vA oull ri
cHAr urouo

STT sBD.\2 E9 vi tGn Gidd tinh s6 (:('('D4r6 chi6u Phdng thi Ghi chi
1 H4262:8s0200010041 PHA.N,I LINH CHI 2010-04-09 0363I0011980 LE 4,12

H42622850200040042 DUONG THANH PHONG 037205000957 LE 4,12

l H42622850200040043 HOANG MINH TUAN 2008-t 1-19 037208000573 LE 4,1:

.t H42622850200040044 TRAN THI THIA'P}IUONG k 2000-02-2t 037300000501 LE4-12

5 H42622850200M004s TRAN THI HAI \TN * :006-10-05 037306000563 LE,1,I2

6 H42622850200M00{6 PHAM BACH LINH DAN , 2006-06-06 037306006366 LE 4.12

7 Hl:6::350:000400.11 CAO THI HOn 
'""G 

KIEU * 2006-01-10 037306008s0s LE 1,12

8 IIA. THI }IA.O * 1994-06-16 038194017023 LE.1.12

9 H42622850200M00.19 DO CONG TUAN ANH E 2007-08-08 038207001099 LE 4,12

10 H426t1850100M0050 VT,I THI TIIUONG t 2002-09-10 038302020017 LE 4,1:

1l H42622850200040051 HOAI.JG NGOC ANH , 2003-09-10 018f0'100 557.4 LE 4,12

12 H{:6228502000.10052 NGLIIT\I THI MAI HOA 200.1-11-26 03s301013237 LE 4,12

13 H4262?850200M0053 LE IHI LINH * 2004-02-20 0t3t0.{027040 LE 4.12

1{ TRINH THI XATAN MA] * 2005-11-01H.{:6:1850200040054 038305015507 LE 4,12

tt5 H.l2613850?00040055 \rLI THI DIEM QIM.IH 038306018359 LE 4,12

ut6 H{:6:135i):00010056 PHAM THU HA 03330800J586 LE 4.12

l'7 H.l16::350:0001005' \,IT NGOC LINH * 2003-1:-0: 033303006951 LE4,I]

I3 H42623850:00040058 NGIAGN PHUONC LAN * 2008-09-24 0383080074.t,t LE 1,12

l9 H4:622850200040059 LE NC'OC DIEP k 2008-06- l9 038308017017 LE 4.12

:i.l It{:6::850t000J0060 TRIEL \1]\']I THLI' * 2008-07- t0 033303029945 LE 4,12

:t H4:52:850:00040061 NGIT-\EN ANH HONG * 2009-01-30 LE 4,12

LA-I HA BAO LINH a ?009-09-27 03830900248r LE 4,1]H4:622850200040062

PHAM KHANH LIN]I * 2009-09-10 038309004898 LE 4,I2H41622850200040061

i 2009- l0-24 038309005461 LE 4,I221 H426::350:00010064 \rIJ NGOC MINH THU

* :009-03- I I 038309015977 LE 4,1225 H426228502000,10065 DO LAM TUONG

t 2009-11-06 0383090 l7l54)6 H42622850200040066 NGIATN PHUONO TIIT]Y LE 4,12

2009-02-20 03830903079427 H12622850200040067 \(J HA LINH LE 4,12

1992-06- r6 0.{0092022s2?:8 H42622850200040068 NGt'YEN PHUC NHAN z LE -1.12

:9 H4:61:850:00040069 HO TRONG SINH g 1996-04-t9 010096024161

30 III:^::Si: I -,, PI{AM VAN NAM 1993-Gl- l0 010098008006

NGTAEN THl DUNG k 199:-07-02 01019:03102: LE 4,123l H.l:61:3io:000100:l
CAO THI QI.,Y t 1993-05-10 040193030580 LE 4,12H1:6:1350:000J00:l

LA THI HIEN u 1995-08-30 M0195029578 LE 4,1:33 H426228502000400?3

, t996-09-27 M0196014710 LE 4,123J H42522850200040074 TRAN THI LE QIIYEN

k 1997-03-08 040197011350 LE 4.t235 H42622850200040075 TRAN THI GIANG

* 1997-10-10 M0t91024t07 LE 4,1236 H42622850200M0076 NCTJYEN THI XIJAN

u 1999-04-26 040199009770 LE 4,123t' H426228502000r',O077 NGTIYEN THT T1IAO

040200002433 LE 4,12NGT'YEN TAN NAM 2000-10-1138 H42622850200040078

LE 4.12NGLNEN HOANG CUONC l00l-1:- l3t9 H4:621850:00040079

Gm:0-100605{ LE 4,12NGI'IEN SY KHANH E :003-01-30H41622850200040080

---t--
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SACH TIII DANH GIA NANG LI.I. C TIENG TRUNG
HOI DdNG TI{ NcAy 7.2.2026 TRIN'H D0 HsK 4 - tE 4.13
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YA
HAO IH
ouAN

I
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GIAO t)

ChAi 1y6p6

STT SBD . Ho vi t6n Gi6d tinh Nqiy slnh s6 cccD[I6 cht6u Phdng rhi Ghi chri
I H426228s0200040;)l:'- m-Qfueuc nr.jv 2008-10-18 036208002944 lE 4.1 3

1 H.l2622850200040521 LE DUC DTry ANH I 2008-07-14 036208010067 IE 4.t3

-1 H42622850200040522 P}IAM KHANH LY t 2001-09-20 016301001024 lElll
J H.l26228502000405:3 HO,A,NG THANH HAI l'EN t 2001-08-12 036301007299 lE 4.ll
5 H426?2850200040524 TR{N THT] TR{ t 2001-07-26 036301009944 lE 4.13

6 H42522850200040525 NGI]]'EN THI }TN a 2002-02-15 0363020r 1931 lE 4.13

1 H42622850200040526 HOANG IHY NGA & 2002-l l-03 03630201r997 lE 4.13

s H4262?850?00040S27 DO THI HLryEN * 2002-l l-18 03630201207s lE 4.1 3

9 H42622850200M0528 LE THI PHUONG THAO h ?003-01-13 016101006833 lE 4.13

l(r H,r2622850200M05?9 LLrt] THI LAN HUONG lf, 2004-03-09 03 63 0.1001 I7 7 lE 4.13

ll H426228502000J0530 \U THI LAN HUONG t 2004,08-30 03630101i)312 IE .1.13

l2 H42622850200040531 W THI NGOC lTN i 2006-03-r7 03630601-s860 IE 4,I3

13 H42622850200040532 DO KHANH HTryEN & 2007 -tt-27 036307004200 lE 4.13

t4 H42622850200040533 BTJI THI PHUONG THANH , 2007-10-05 036307014811 lE 4.13

l5 NGTJ'i'EN THI THANH HII\'ENH42622850200040534 1t 2007-03-31 0363070180r6 lE 4.13

l6 H42622850200040535 PHAT,I HA !ry q 2001-05-26 036307019356 lE 4.t3

17 H42622850200040536 NGLryEN THI NGOC ANH t 2008-12-14 036308004029 lE 4.1 3

l8 H426?285020004051r- T&A.N ]\,1Y DI,A'EN t 2008-01-10 036308004829 lE 4.t 3

19 H426?28,50200040518 tP}IAM THLry NGA 016308005047 lE 4.13

H426228J0200040519 HA THI THAC) a 1008-03-30 03630800..11i IE4.l3

:l H42622850200040J40 !U THI BAO LINH & 2008-05-01 036308009218

NGI.,IYEN TI]I PHUONG QLrlNHH4 ?6?185020004051 | t 2008-t l-16 036308014073

23 H42622S502000{0512 W TIII NHU QTJYNH u 2008-06-30 036308014076 lE 4.13

21 H42622850200040543 W KHANH LINH t 2008-10-18 036308015553

25 H426228502000{05{4 TRINH THI K}IANH LY k 2008-06-30 0363080r6872

26 H426228502000.10545 TR-A.N THI NGOC HA k 2008-10-17 036308017016 lE l l:l

2l H4?6?2850?00M0546 NGTNTN PHUONG ANH u 2008-07-06 0363080t7570 lE413

t3 H126?2850:00010511 NGIJ]EN THI THANH 2008-10-10 036308017706

i 2008-09-17 03630801779819 H42622850200040548 NGTIYEN THI MAI LINH

lE 4.1 3

lE 4.13

t 2008-09-103i) H42622850?00040549 PHAM YEN NHI 036308017966 lE4.t3

t 2009-08-133l H42622850200040550 NGIryTN THI }Y ANH 036309000067 lE 4.1 3

32 H42622850200M0551 PIIAM BAO CHAU , :009-0i-0.1 036309001171 lE 1.13

33 H42622850200M0552 NGT,ITN THANH TRUC & 2009-05-?2 036309004298 lE 1.1 3

H426228-r0200040553 \U THI MY k 2009-10-06 036309007487 lE 4.1 3

35 H42622850200040554 NGT-IYEN THI KIM vL[ t 2009-03-02 03630900833 lE 4.1 3

36 H42622850200040555 PHAM ANH T}ru , 2009-02-t4 036309009703 IE 4,I3

H,r2622850?00010ss6 !U \{INH THAO , :009-l l-ll 016109010891 lE 4.l l
H42622850200040557 MAI HAI }EN d 2009-l l-t0 036309012405 lE 4.13

39 H42622850200040558 NGTI\TN KI]ANH Hl'I}EI.] *. 2009-04-19 lE 4.1 3

H42622850:00040559 }U NHAT \ry q lE 4.1 3

2008-01-22

lE 4.13

lE 4.13

lE 4.13

__lE_1J_3 _

t

0363090r3827

2009-09-30 036309015197
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i
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NGTIYfN
TRLTNG HSK

DANH sAcH THr DANS clA NANG Lrl. c rrtNc TRUNG
Hor DONG Trx NGAY 7.2.2026 TRiN'H D0 HsK 4 - LE 4.14

ullA.7 rup^/c
GIA o ouc
C trl

STT SBD Ho vi t6n Gid'i tinh Ngiy slnh s6 cccomo cnt5u Phdng thi Ghl chf
1 H42622850200040081 NGIJYEN THI TOAN & t984-t2-23 LE 4.14

2 H42622850200040082 TR-A.N THI HONG NUOh-G & 1992-05-08 035192006122 LE 4.14

3 H42622850200040083 LTru THI HAI YEN & 03519400?316 LE 4,14

4 H42622850200040084 DANG THI I,EN i 1995-08-0r 035195005228 LE 4,14

5 H426228-50200040085 W THI HON t 1996-03-24 0351960091,t4 LE 4,14

6 DUONG T1II HIJYEN TLA,NG a. 1997-l l-08 035197004653 LE 4,14

1

H42622850200M0086

H42622850200040087 DAO THI ANH & 1997 -06-17 035197005941 LE 4,14

8 H4:622850200040088 NGTII'EN NGOC SON I 2001-0?-14 LE 4,14

9 H42622850200040089 DONG NGOC THUC I 2003-09-19 035203004462 LE 4.14

10 H42622850200040090 BIJI T1II TII1GT NHTNG & 2000-07-r0 035300000819

11 H42622850200040091 TRUONG TH] LAN ANH n 2000-06-24 035300002811

LE 4.14

LE 4,14

12 H426?2850?00040092 LE BAO CHI n 2000-12-21 035300003171 LE.1.14

W THI THTJY LINH t 2003-05-25t3 LE 4,14

1.1 H42622850200040094 LAI NGOC ,A.NH t 2005-06-11 035305001948 tF, 4.t4

15 LE THI YEN A 2008-07-07 03530800159 tj, 4.t4

H42622850200040096 NGIA'EN THI QTIYNH CHI t 2008-I2-11 035308001801 LE 4,14

17 H42622850200040091 PHAM DIEM QIn'l.IH t 2008-03-30 035308003381 tj, 4.t4

2008-11-2718 H42622850200040098 TA NGOC DIEM

19 H426?2850200040099 PHAM QUOC CH]

i
1993-07 -2t

035308009240

036093005066

LE 4,14

LE 4,14

20 H42622850200040100 W CHINH QUANG z t996-03-26 036096005794 LE 4,14

t999-tt-t4 036099009180 LE 4,142t H42622850200040101 NGIJ\GN VAN TUONG

TR-A.N THT THU & 1986-09-24 036186020642 LE 4,14

t992-05-26 036192005884 LE 4,14

22

23

H4262285 0?000401 02

H42622850200040103 NGTryEN TH] HL]ONG t
DO THU HUONG & 1992-01-31 036192013210 LE 4,1424

1993-01-16 036193017154 LE 4,1425 H42622850200040105 PHAM THI HOA t
t 1994-08-13DO THI Dru

PHAM THI T{Y LINH t r995-01-16

036194001540

03619501,s853

LE 4,14

tE 4.t4

26 H42622850200040106

H42622850200040107

i 1995-06-18 036r 95016109 tE 4.t428 H42622850200040108 TR"A.N THI THU

t 1997-08-15 036197000201 LE 4,14H42622850200040109 DUONG HA vY

03619700\ZU LE 4,14t t991-02-0t

t t997 -05-t4 036197001593 LE 4,1431

H42622850200040110

H42622850:00040111

LE THlJl- HANG

DINH THI HIEN

036191014500 LE 4,14MAI THI NHI]NG tH42622350200040112

1997-09-06 036t97016549 tE 4.1433 H42622850200040I I3 HOANG THI DA TIIAO t
& 1998-03-0834 NGU\'EN THI HTNTN

1999-09-02 036199007071

tE 4.t4

LE 4.14TR-A.N THI HOA &35

H4262285 02000401 14

LE 4,14E 200t-04-20 03620100280436 H4262285 02000401 1 5 NGTryEN TRIAIG THANH

- 2003-08-24 036203001328 LE 4_1431 H42622850200040117 DAM TRIEU DUONG

036203010236 LE 4,142003-1I-2238 H4?6228502000401 I8 NGU1GN DA] DONG

2001-10-16 036203010244 LE 4,14H4262285 02000401 1 9 CAO TIEN HIIY

0362M000201 LE 4,14CAO \,{ET HOA E L0M-07 -2140 H4?6228502000401 20

32

c

t6

035184005033

t994-t2-06

03520I003846

H42622850200M0093 035303004579

H42622850200040095

H42622850200040104

21

29

30

1997 -02-13

036r98000958

H42622850200M0115

39



NGU\IN
TRTING HSK

DANH SACH THI DiNH GTA NANG L.Trc TIfNG TRT]NG
HoI DONG Trfl NGAY 7.2.2026 - TRIN'H D0 HsK 4 - LE 5.r7

TIII

*
o H U0 IJ

o 0 cu

IHI
vA.ouAil !i

STT SBD Ho vi t6D
'//

Gl6d tinh Ngiy stnh Phdng thl Chl chi
I H4262:850:00040121 \U THI HONG DIEM t 200.1-03-0,1 031304010048 LE 5,17

H4262:850?00M0122 PTIAM THI CI{NG ANH t 2004-03,13 0313040r3825 LE 5,17

3 H426:2850200040r23 DAO 11II THU GL{NG t 2005,08-02 031305010274 LE 5,17

u.1 H4261283020004,Or21 DANG THI T}IA.NH 2006-01-27 031306006739 t-E 5.17

5 H426:X850200040125 NGINEN THI HI:ONG DIL_ u 2006-12-13 031306014017

6 H42622850?00040126 TONG MY HUIEN 2007-rz-t4 03130r001493 LE 5,17

h 2007 -12-24-7 H42622850200040t27 P}IAM IHI HONC DL|IEN LE 5,17

8 H42622850200040128 LIru THI THU PHUONG h 2007-01-24 03t 30701377J LE 5,17

, 2007-tt-129 H.l26228502000.10129 NGTIYEN QLNNH ANH 03r 307014233 LE 5,I ]
l0 H416228502000401l0 DO DOAN NOOC ANH * 2007-09-28 031107015366 LE 5_ l7

II H42622850200040131 DINH HOANG 1EN NHI n 2007-09-10 011307015966 LE 5.17

* 2008-01-t 7 0l13080063.11l: H426228,r0200040132
.TLAN 

THI T}L{}.IH'THIN' LE 5.17

t3 H.l26228502000.10113 DONGOC }IA * 2008-09-ll 031308007351 LE 5.17

* 2008-03-17H4:6:285020001013.1 NGI]IEN PHUONG'IIIAO NGIJ1EN 03r308011270 LE 5,17

LE THI TIJ]ET PHUONG u 2008-12-13 031308014792 LE 5,I ]H4262185C)100fi0135

1997-10-12 033097012161l6 H426?2850200010136 DO QUANG HIzu LE5,i7

& 1995- 12-0.r 0ll195000328 LE 5.17t'7 H.l262:850:000.10131 VU THI HAI

H426228502000401 38 HOANG TIEN \(J g 2006-12-15 0-13:06005808 LE 5.l7l8
!P 2007-07-t3 0-11:01008.16.1 LE 5_ l719 H426228502000.10139 NGI'\EN MINH DUC

20 H4:6228502000{01,10 L(JU NGOC 14ET c 2008-05-20 033108005264 LE 5,I7

u :002-02-06 03330:00503r' LE 5.172l H4:6228502000.t0141 NGT.|fEN NGOC HIJI'EN A}'IH

*. 2003-09-20 033303002853 LE5.l7H42622850200040r42 TRAN THI QIIYNH ANH

0333050r 031523 H]:61:8502000-101.13 I{ANCOC Q1JE CHt u 2005-03-r I LE,5.tl

, 2007-04'-24 033307009392 LE5I721 H426?28502000.101,14 P}IAN IHI HONG NHI

PHAM BUI NAM ANH u 2006-tt-24 03.t036003000 LE 5.1 7:5 H42622850200010115

a, 1999-09-30 0-1.109901212.1 LE 5.1726 H.l2622850200040146 NCO PHUONC NAM

u 1997-tO-23 034197003068 LE 5,I721 H.l26228502000.10147 BI]I TTII Pi ILI()N'G

1997,O4-06 0-1.119i008035 LE 5.1728 H426?28502000401.18 DOAN T}II KIM CHUNG k
2008-r0-09 034?08001291 LE 5,I729 H426228502000101.19 PHUNG IITANH QUA}'IG

2008-09-21 034?0800391.1 LE 5,I7w QUOC HLNC -JO

:008-06-07 034208001089 LE 5.17ll H41622850:000101 5 I DO MINH PIIUC

034208005088 LE 5.17NGTNEIi HO.{\'G }L\I 2008-12-0632 H.l:6::8501000.1015:

u 2000-06-28 031300005621 LE 5,1?H.l:62:85 02000.101 5 3 NG1J1'EN HANH QTIYEN

, 200t-t2-12 034301001913 LE 5,1?3.1 H426228502000{01s.1 DO THI KIEU CHINH

200!-11-21 034301007288 LE 5,1]NGTIYEN THI N}{UNG t35 H42622850200040r55

q 2001-08-21 03.$0t0I1278 LE 5,1736 H426228502000401 56 LE THI PHUONG ANH

034303005836 LE 5,1], 2003-12-20l, H426228502000.10157 TRAN NGOC ANH THU

k 100.1-Il-t I 03.t30{002763 LE 5,1]NGTJYEN THI LOAN-i8 H42621850:000.10158

t-E 5.17u 2004-t0-19l9 H42622850200010159 LE PHUONG T}IANH

LE 5,17n 1005-12-19 031305006976.10 H1:6:1850:000.10160 BIJI HLIIEN TRAN

LE 5,17

l

--

1

i

s5 cccomo cn6u

031307003557

t4

IJ

H42622850200M0150

034304005997



-rtc
{'

GTryEN

.+

Hor DdNG THr lq\y122926 - TRiNH D0 HsK 4 - LE 5.18

STT SBD Ho vi t6n Gl,ii linh Ngiy sinh s6 cccD/H6 chi5u Phirng thi Ghi chri

1 H42622850200040161 PHAN TUAN PHLIC z 2003-01-18 030203008191 LE 5,18

2 H42622850200040162 NGTftTN HOAI NAM I 2003-08-13 030203010555 LE 5,18

l H42622850200040t63 DAO THANH DAT 7 2008-02-25 030?08013611 LE 5,1 8

4 H42622850200040164 \U DINH QUY 030208017032 LE 5,18

5 H42622850200040165 DAO THI MY DIJI'EN & 2001-06-01 030301000955 LE 5.1 8

6 H42522850200040156 TR{N THI NGA t 030301007688 LE 5 18

7 BIJI THI LAM HUONG 2003-12-31 LE 5.18

8 H42622850200040I68 TLA.N THANH HIEN & 2003-04-11 030303007820 LE 5.18

9 H42622850200040169 NGTNGN THI THU HIEN k 2003-05-06 0303030r0r55 IT 5,I8

10 H4262285020004'0170 \U THI THIfT LINH k 2001-09-26 030304003917 LE 5,18

11 H42622850200M0t 7 | NGTryEN HA TRANG & 2004-10-21 0303040M5r4 LE 5,18

12 DO THI THU i 2004-r0-19 030304005228 LE 5,I8

13 H42622850?00040173 BLII THI PHUONG ANH t 2004-01-02 030304007016 LE 5,I8

14 H42622850200040174 NGTIYEN THI PHUONG THAO i 200t-05-02 030307001661 LE 5,18

I5 H42622850200M0175 TR{N HUONG Dru n 2008,01,22 030308001123 LE 5,18

t6 H42622850200040r76 NGTIIEN (IM NGAN t 2003-12-23 0303080r3273 LE 5,18

t7 H42622850200040177 \{J THI lEN NHI t 2008-08-29 030308015184 LE 5,18

H42622850200040178 DANG TIruC ANH }{ 2009-01-31 LE 5,18

I9 H426228502000,4017 9 NGTryEN TH] THANH HOA t
k

1983-01-31 031183030170 tE 5.18

H42622850200040t80 NGINTN LAN HUONG 1996-08-03 03119600&18? LE 5,18

2t H42622850200040I81 PHAM THI QIN'NH ANH n 031199003691 LE 5,18

27 H42622850200040182 HOANG MANH DAI E 2005-08-16 031205015696 LE 5.18

23 H42622850200040183 TfuA.N DUC N{INH

DO TIEN ANH

E

24 H42622850200040181 2006-0?.-24 031206002613 LE 5, I3

25 H42622850200040185 DANG HIIY HOANG 2006-07 -29 LE 5,18

H42622850200040186 PHAM ANH TUAN I 031206013514 LE 5,18

27 H4262285 02 000401 87 NGIII'EN HLrLl TUAN DUONC 2007-10-18 031207002953 LE 5,18

H42622850200040188 DAO TRUONG MINH I 031207014267 LE 5,18

H42522850200040189 TLA.N THU HIEN t 2000-06-15 031300004159 LE 5,18

l0 H42622850200040190 NGTN'EN MAI LINH t LE -s.18

31 H42622850200040191

H42622850200040I92

HA THI TI{U HUONG & 2001-05-08 031301002189 LE 5.18

LE 5.1832 NGO THANH NGA & 2001-12-13

3l H.12622850200040193 NGTI1GN THI HONG DLT1GN &. 2003-05-30 031303004542 LE 5.r8

H42622850200040194 W THI TO QIN'EN u 2004-01-18 0t130,t000188 LE 5,1 8

3-\ H42622850200040195 IRUONG THI HAI HA u 200't-04-08 03t 3040003?2 LE 5,18

36 H42622850200040196 W HUONG GLA.NG , 10M-O4-25 031304002008 LE 5,18

17 H.i2622850200040197 KHOA THI PHUONG THAO k 20M-O5-26 031304002154 LE 5,18

38 H42622850200040198 BTJI PHAM MINH ANH t< 20M-ll-01 031304003403 LE 5.18

19

40

H42622850200040199 TRrqN PHUONG THTIY ANH h 20M-O7-20 03r304008182 LE 5,18

H42622850200040200 NGTJYEN THTJY DIJNG x 20M-07-31 LE 5,18

o
:7 ,/ DANH SACH THI DTINH CIT( NANG LTI. C TI6NG TRUNG

.J

GIAO 0uc
CHA.I ttJoNG

2008-09-02

2001-05-20

t 030303003900H42627850200040t61

H42622850200040172

18 030309003069

20

1999-11-29

2006-04-06 031206000366 LE 5,18

031206006328

2006-05-2826

E

2001-tl-29

29

0313000102202000-12-04

031301002870

l4

031304009495



IRUNG I

+
C rHAr qo DANH sAcH THr DAxu crA NANc Lrrc TIfNG TRTTNG

Hor DoNG THr NGAY ?.2.2025 TRiN'HD0 HsK 4 LEs.2r

sTr SBI) cldi tinh Ngdv slnh s5 cccD/Ir6 chr5u Phdng thi Ghl chi
I H42622850200040:01 \Gt]faN TI.II PIII]ONC k 1998-09-05 027198000231 LE 5.2 r

H42622850200040202 MAN THI HONG LY ! 1998-10-30 02'1981){t:089 t E 5.2t

3 H4?622850200M020' DUOT.N(; Df\}i HL1 z 2003-02-23 027203012246 LE 5,2I

.t H42622850200040204 NGI'rYEN QUANG TRIJNG g 1005-09-20 027205000828 LE 5,2I

H426228502000.10205 NGI,JYEN THI HIEN u 2001-04-16 027301002625 LE 5.? I

H426228502000J0206 NGT'YEN THI LAN F :001-08-01 0:7301005803

7 H4262285020004020i NCLnTN THI THLIAN t I001-10-15 027301011189 LE 5.21

8 H42622850200040:08 TRAN TH] ]-AN CHTNH u 2002-02-14 027302000566 LE 5.2r

9 H42622850200040?09 NGINEN THAO NGAN u. 2002-01,29 027302000919 LE 5,2I

10 H42622850200040210 LE THI THO 2002-1t-22 027302007510 LE 5,21

l1 H.t2 6228-s020004 02 I I TRAN MAI HUONG E 2002-05-28 027302008578 LE 5.21

t2 H42622850200040212 NGIIYEN THI NHI'NC 2003-09-09 027303008035 LE 5,21

13 H426228-s02000402t3 TRAN THI TRANG k 2003-M-14 027303009503 LE 5,21

11 H42622850200040214 NGIJY]JN IIiI N(;AN * 2003-09-l,t 02730t011050 LE 5.21

15 H42 6228502 000402 1 5 NGTA'EN THI HA PT{IJONG , 2004-01-10 027304000881 LE 5.21

l6 H42622850200040216 NGI,JYEN THI TUONG }'I u. :004-I I-28 027304001281 LE 5.21

17 H4262285020004021i NCtryEN THI MINH THU & :00.1-08-16 027 304002596 LE 5.21

18 H42622850200040218 TRAN THI PHUONG ANH t 2004-03-18 027304009597 t"E 5.21

l9 H4?622850200040219 DAO TH] ANH t 2004-11-03 027304010558 LE 5.2 I

l0 H4262285020004022i) NGLA'EN TIJI.IY TRA.NG 2005-12-08 027305003567 LE 5.21

21 H42622850200040221 NGU-TEN THI HOAI NAM & 2006-t2-26 027106006949 LE 5,2I

?? H42622850200040222 NCLMN THI NGOC ANH & 2007-09-0r 027307008305 LE 5,21

2l H42622850200040223 NGtnGN Nru QTTYNH t 027307009233 LE 5,2 I

21 H4262?850200040224 PHAM THI THIry DTNC t 2007-11-11 027307011662 LE 5.21

25 H42622850200040225 NGUYEN TTIUY QT'TNH ! :008-01-26 027308000241 LE 5.21

16 H426228502000402:6 DAO THI KHANH LY t 0273080002 /-0 LE 5.21

21 HJ161185020001022: NGLMN N'I{LI QIAI]H \ 2008-11-05 02730800r076 LE 5.21

23 H426?28502000.r0228 NGI'YEN THI NGOC HA t 2008-12-27 027308001607 LE 5.21

29 H42622850200040229 YLI LINH CHI t 08:6-08-20 02730800{9,'-? LE 5.2I

30 H42622850200040230 HOANG LE QLN'EN 0?730800565J LE 5,2I

ll H42622850200M0231 NCLryEN THI THU PHUONG t 2008-12-12 027308005899 LE 5,2I

37 H42622850?00040232 NGTA'EN MINH NGOC n 2008-07-18 02i308006052 LE 5.21

33 H1:6:tS50:000.10231 NGLr1TN THI QI.ryNH NGA n 2008-04-05 027308009099 tE 5.21

l{ H4:6228502000J023J NGWEN THI THANH HOA q 2008-10-0.1 027308009303 LE 5.21

35 H.r2622850?0004023s NGLN€N THI HAI lTN * 1008-02-18 0273080094I0

l6 H42622850200040236 DINH TH] HANG n ?008-10-28 027308010006

17 H42622850200040237 MAI THI NGOC ANH & 027308010522 LE 5.21

33 H42622850200040238 LE DINH THIEN E 1992-10-31 03009?005?09 I.E 5.2l

39 H42522850200040239 LT]C THI N,fY a 1989-09-11 030189006697 LE 5,2I

40 H42622850200040210 BLII DIEU ANH a 1999-10-12 030199001938 LE 5.21

0uc

Hg Yi tGn

rs s.zr lIe

rl

----l-----------

I

-,1

tE 5.2r

LE 5 ]I

4
T

-1-

1.001-01-09

2008-10-10

?008-06-10

1008-09-19



CHAI IiJ9NG
G,AO +'//

rHA r

NGTryEN

DANH S]ICH TIII D/INH GITI N,ING LLT. C TITNC TRUNG
Hor DoNG rr{r Nq\y122926 - IRINH D0 rrsK 4 - LE4.22

STT SBD Ho ri t6n G lid tinh \gi_Y slnh Phdns thl Ghl chri

i H42622850?00040241 GTANG THI LINH CI{I *. 2005-10-18 034305012049 LFA,22

7 H42622850200040242 DAM THI THTry DTNG h 2006-05-02 034306015085 LFA.22

3 H42622850200M0243 NGTryEN RIM CHI u. 034306016t 9l LE4,22,

4 H.l262?850200040244 PHAN THI MEN & 2008-05-09 034308001083 1'F.4.22

5 H42622850200040245 DOAN THI NGOC HA *. 2008-10-13 034308002282 1L4.22

6 H42622850200040246 NGUYEN THI MAI 2008-M-13 034308002593

7 BI]I PHUONG LINH a 2008-l l-07 034308002755

8 H12622850200M0248 NGI'YEN THI KHIryEN u 2008-02-21 034308003056

9 H42622850:00040249 BT]I KHA\}I LINH & 2008-01-14 0313080031t4 LEl,)2
ILA.N TH] I{HAN}I LINH u 2008-02-08 034308003570 L .22

H4262285020004025r NGTN'EN NGOC THAO ANH t 2008-11-10 034308003747

t2 H42622850200040252 \U HTN'EN TR{NG h. 2008-07-21 034308004479 LFA,12

LE4.22

l3 H]2622850200040253 TR-A.N NGOC ANH i 2008-08-16 034308004901 L84.22

l1 H42622850200040254 NGINGN THI THI'Y T}ru i 2008-t2-24 034308004942

15 H42622850200040255 \U THI THUY VAN k 2008-08-07 034308005654 I.EA,22

t6 H426228502000.r0256 DO THANH PTruONG u. 2008-01-16 01430s005698 LE4,22

l7 H426??850200040257 NGUYEN- THI MINH PHUONG n 2008-08-24 034308005851 1j.4.21

l3 DAO HLIE ANH i ?008,03-07H-l:61?S50100010258 031308006357 1l!,,22

I9 H426228,s0200040259 NGIJYEN THI LINH ANH I 2008-10-12 034308006846 tj.A.22

20 H42622850200040260 DOAN HUONG GIANG u 2008-02,16 034308006953 r,EA.22

:l H42622850200M0261 NGIJYEN THI PHUONG NHI 2008-08-06 03430800t658 LA.22

22 H42622850200040262 NGL]]EN T}II BAO DT'NC t 2008-01-25 034108007770 LEA.22

t 2008-02-04 01410S00830?H42622850200M0263 W MINH HTIYEN LE4.22

24 H42622850200040264 DINH THI THU HONG u 2008-04-08 034308008776 L4.72

25 H42622850200040265 W THI THTry DUNG t 2008-03-20 034308011918 LM.22

DUONG TH] THTry a 2008-05-21 0343080r2820 LE4,2226 H42622850200M0266

2',7 NGIA€N MINH PHUONC h 2008-05-03 014308013569

h 2008-11-04 03430R0t 37t 6

H,r2622850200040267

H426228501000J0268 PHAM TH] DIEP

19 H.l:622850200010269 NGO HO,C.NG \A] LINH I 1008-01-17 034308013746 tEA.22

2003-02-10 034308011865l0 H426228502000{0270 NGTJI'E\ THI N{INH ANH LU.2L

{ 2008-04,18 034308013973 LEA.223l H1:622s502000102i1 DO THI MINH THU

t2 H,l26?2850200040272 NGLryEN THANH THUY i 2008-I2-07 03,1308014132 LF4'.21

& 2008-05-19 01430s015336 LE+,1233 H42622850200040273 \,U THI V,q.N ,q.NH

NGTNTN THI PHUONG t'IEN q 2008-06-06 034308016577 LE1,22H{2622850200040274

t 2009-04-21 03{309003r61 tE.l.22l5 H42622850200040275 NGI]ITN QTIYNH ANH

2009-t2-17 034309014222 tj.4.2236 H42622850200010276 MA] THI PHUONG

u 2009-08-26 034309015005 tlA.2237 H42622850200040277 PHAN DIEU LINH

PHAM KHANH I-Y t LEA,22H42622850200040278

t 2009-01-26 03430901599239 H42622850200M0219 NGI]YEN IIAI YEN

034310006061 t$.4.72

tEA.22

BLTI PHUONG LryEN t 2010-08-07H42622850200040280

10

lt

I

23

r?q

I

,s6__ccq_D49 JU6u

2006-04-10

t
H42622850200040247

tEA.22

LEA.22

t-EA.12

i

14.22
tEA.22

H42622850200M0250

34

2009-11-06 03430901561638

40



-au,(ir (V

NGUYEN

DANH sAcH THr Drinu crA NANG LrI. c rrtNc TRUNG
Hor DONG IIx NGAY i.2.2026 TRIN'H D0 HSK 4 - LR r.2

CHAI iul9ivc
*1

GIA o0

STT ssb- Ho va ten Gi6,i linh NsAy slnh s5 ccconr6 
"nt5u

Phdnq tht Ghi cht
F 2006-09-30l H42622850200040281 WMAIANH 0243070M2t7 LR 1,2

H42622850200040282 DO THI HONG ANH & 2007-11-10 0243070t49 7 | LR 1,2

3 H42622850200040283 WONG LE MAI *. 2008-06-06 024308000265 lr. 1.2

4 H4:622850200040284 NGLIIEN THANH THAO t 2008-02-0i 024308000942 LR I,2

5 H42622850200M0285 NGLNTN THI THII HIN.E\; 1008-02-:t 024308001505 LR I.2

6 H42622850200010286 TRAN PHUONG LINH e 2008-06-19 024308002325 LR I.2

7 H4262285020001028i NGTNTN THLTY TR-{NG , 2008-07"r8 0243080027i1 LR I.2

8 H42622850200040288 NGTN'EN THI THANH NGA n 2008-01-r4 024308003005 LR 1.2

9 H42622850200040289 THAN KHANH NGOC 2008-07-03 024308004143 LR I,2

H4?622850200040290 GIAP THI HONG NHUNG 2008-01-01 024308005275l0 LR 1,2

u 2008-09-05I1 H42622850200040291 W NGOC TRANG \ry 024308005517 LR I,2

l2 H426228502000{0292 NGTJYEN NC,OC BINH NGII'IEN n 024308005788 LR 1,2

l3 H4262?8502000.10293 NGTAEN T}II THAO u :008-03,:0 02130800/-449 LR I,2

l4 H42622850200040294 NGTIIEN THI BAO NGOC i 2008-10-01 024308007886 LR 1,2

15 H42622850200040295 HA PHUONG TRINH k 2008-10,29 024308008144 LR 1,2

l6 H42622850200M0296 W QIJYNH TRANG t 2008-03-l I 024308009442 tr. 1.2

NGUYEN THAO NCOC t 2008-04-30 0?4308011258 LR 1.2l7 H42622850200040297

DIEP VINH CHAN * 2008-09-09 024308012671 LR I,2l8 H42622850200040298

t 2008-ll-09 024308014532 LR 1,2H426228-50200M0299 NGTIYEN 11II HONG NHUNG

2003-07 -29 02520300127 5 LR 1,220 H42622850200040300 DAO )[IAN HT,Y

025205001592 LR 1,22l H42622850200040301 PHI]}JG DUC N'IINH

2003-0l,ll 02s30300141422 H42622850200040302 NGTNEN TIII PHUONG THAO u LR 1,2

2004-12-12 02530400048423 H42622850200040t03 NGIJYEN'TIII QUYNH MAI * LR 1.2

H42622850200040304 LUONG THI }IA.NC t 20M-07-31 0253040085 r2 LR I,2:J
NGTIYFN HA VAN ANH q l00r-09,06 025307002099 LR I,2:5 H42622850200040305

NGU'IEN PHUONc UNH 9 2007-08J0 02530r-003592 tR 1.226 HJ26228502000.10306

F 2008-02-03 025308011146 LR 1,227 H42622850200010307 NGTryEN NGOC BAO CHI

2016-04-01 025316007386 LR 1,228 H4?622850200040308 LE NGI'YET MINH

I 2006-r2-03 026206007087 LR I.z29 H42622850200040309 NGT|I'EN NHAN TUAN ANH

2006-09-l I 026206011016 LR 1.230 H42622850200040310 LE HONG NAM

2003-04-06 026303005309 LR I,23l H42 6228-502000403 1 I LE THI NGAN HANC ,
2006-03-16 026306011196 LR I,2H-l2 62 28-s02000401 I 2 TRAN LAN PHUONG p32

2008-01-10 026308000279 tR 1.2HA KIEU ANH &33 H42 6228502000403 I 3

2008-01,31 026308001963 LR 1,2TRINH QTIYNH ANH n3.1 H42622850200040311

2008.06-29 026308002048 LR I,2RI]] HA ANH u35 H4 262285 02000403 I 5

025308005158 LR 1,2PHAM QL['}IH TRANC u36 H426228502000,10316

026308010265 LR I,2t 2008-08-103l H42622850200M0317 NCTJYEN THI HANH

LR I,21996-08-0338 H42622850200040318 NGLTYEN MANH QUAN

t997 -02-10 021197008717 LR I,2TR{N THI THAI a39 H.l:622850200040319

l:\

*
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l;iF--+-
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2008-0r-25

2008-03-05

E I zoos-os.oe

027096011101



HQ(l

o CH r luofJ6
GIAO DUc

C ,HAI

oar{H s/icH THr DAxn cIA uAxc ltr. c nEuc rnunc
Hor DONG T}Il Nq\yliig26 - TRI^,I{ D0 HsK 4 LR 2.3

^ra,

STT SBD Ho vi t6n Gi6d tinh Ngiy sinh s6 cccD/H6 chi5u Phdns tht Ghi chri
I H42622850200040320 DONG THANH T1' k 2007-11-21 022301009971' LR 2,3

H42622850200040321 BI.JI THI NGOAN u 2001-12-03 022307010164 LR 2,3

3 H42622850200040122 HOANG DIEU LINH u 2007,12-15 022307 0tt424 LR 2,3

4 H426228s0200040323 NGTIYEN PHUONG THAO u 2008-08-04 022308000184 LR 2.3

5 H426?28502000.{0324 NGTN€N THTIY ANH u :003,10-09 LR 2.3

6 H42622850200040325 NGLDTN HL\TN TR-A.NG u 2008-03-05 022308002i10 LR 2-3

7 H42622850200040326 ME RHANH LY u 2008-05-02 022308004896 LR 2,3

8 H42622850200040327 NGTryEN YEN NHI * 2008-10-16 022308006021 LR 2,3

9 H42622850200040328 NGT,YEN DIEP ANH 2008-11-I6 0223080096r8 LR 2.]

10 H42622850200M0329 \U THI HONG NHTJNG h 2008-09-24 022308010158 LR 2,3

ll H426228502000.10330 DOAN THI MAI HOA , 1008-12-16 022308011884 LR 2,3

l2 H42622850200040331 PHAII THLr r"GA\ * 2008-05-23 022308027328 LR ],3

l3 H42622850200040332 NGTJYEN DIEU LINH t 2008-08-15 022308027438 LR 2,3

l4 H4?622850200040333 W I1JAN MAI t 2009-01-?2 022309003384 LR 2,3

l5 H42622850200040314 LE MAI ANH F 2009-01-29 022309005143 LR]3
t6 II.1t611850200G10115 NGU1TN HA LINH E 2009-01-03 022309011564 LR 2,3

l7 H42622350200040336 PHAM THI TRANG ANH h 2010-07-14 0?23t0002393

l8 H42622850200040337 DINH I1JAN TRUONG l99t-02-08 024091023053

l9 H42622350200040338 NGI'YEN THI T}ruONG GIANG , 1989-03-17 024189010251

20 H42622850200040339 PHAM THI ANH u 1996-t0-21 lR 2.1

2l H42622850200040340 NCIN€N THI KHANH AN & 1996-12-18 024196004981 LR 2.3

22 H{2622850200040341 NCT'YEN THI NGOC , 1996-01-21 024196009308 LR 2.3

23 H4?622850200040342 Ltru THI PHUONC TRANG u 1997-09-18 024197005456 LR 2,3

H426228502000.10343 NCLN'EN THI THACH THAO d t997 -03-t4 02419700i862 LR 2,3

HJ26228502000.103.11 \4 THAI DI]Y 2002-11-07 024202001t 28 LR 2.3

26 H126228502000.103J5 THAN DUC \IIET 2008-01-14 024208001569 LR 2.3

21 H42622850200040146 HOANG TRUONG LAM E 7008-t2-26 024208001726 LR 2,]

:s H,tr26?2850200010317 NONG THANH NAM e :008,11-10 0242080093S6 LR 2,3

29 H42622850200040348 NGTftTN THTA' TLA.NG u 1002-09-13 02.1301000319 LR 2,3

30 H42622850200040349 TIIAN TM THAO HIEN u 2002-04-01 02.1302002096 LR 2,3

1l H4262?850200040350 DUONG HA] ANH f 2003-09-01 024303001134 LR 2,3

H4262:850200040351 NGTJ.ITN THI HO,AI 024303001t66 LR 2.3

t3 H42622850200040352 THAN KIM HT]E , 2001-04-07 024103004631 LR 2,3

31 H.|2622850200040353 MING THI LE n 2004-07-08 024304003582 lR 2.1

.15 H42622850200040354 GIAP THI KIM CHLNG a. 2004-07-02 024304013396 LR 2,3

36 H4262285020004035s NGTNEN THI VAN ANH * 2005-l l-09 024305014373 I-R 2-3

31 H42622850200040356 PHAM TIII HUONG QTIr]\IH u 2006-02-t2 02.1306001306 LR 2,3

ls H416118502000.1035' LE THI THLry TR{NG t 2006-09-07 024306009591 LR 2,3

i9 H4262:850200Gl0358 DAO HOANG NGOC NGA * 2007-01-0t 024307001686

40 H426228s0200040159 NCLTYEN NHU QIryNH u 2001-07-06 024307004136 LR 2,3

02?308000889

LR 2,3

LR 2,3

LR 2,3

074t96001321

24

2003-07-07

LR ?.3

I

32



NGUYfiN
HSK

L I.iA I rr/gNc
GIA o ouc

. DANIr sAcH TrrI DriNH GIri NANG I"tlc r$xc rnuxc
HQI DdNG THI NGAY 7.2.2026 - TRINH D0 HsK 4 LR 2.4

C. ltr {'c'.:t

STT Ho vi t6n Girii tinh Ngiv sinh s6 cccD/86 chi6u Phdng thi Ghi chri

I H]:6::sJIl0o(}1o360 ! )999-09-22LE THI TRANG 022199002958 LR 2.4

TRUONG TUAN ANH IH42622850200040361 :tr00-oJ-06 022200001508 LR 2,4

l H42622850:00040162 GIANG DINH HTIY 2000-08-14 022200005796 LR 2,4

I H1:62:350:00040363 }'IJ MINH HOANG 1003-01-02 022203000088 LR 2,4

H4262t350X00010364 DAO DUC HAI :001- l0-l I 022?0.1005096 LR:,1

6 H42621850200040365 DO ANH VAN B 100.t-04-12 022201006265 LR 2,1

1 H42622850200040366 1tr TAI AN 2006-06-28 022206003442 LR 2,4

3 H426:1350:00040361 LE SY MANH LINH 2007-05-22 022207002357 LR 2.4

9 H4:6::850:000J0363 NGO TR]NH DLry HIEU 1007-03-29 0:2:07006358

NGLAEN XUAN TL'TTN I 2007-t0-22 012107009005

1007-11-121l H42622850200040370 NGO AN HIEU LR 2,4

t008-02-171: H42622850200040371 PHAM KY T}IE DAN 0:1108009:32 LR 2,4

l:l H4262:850200M03?2 VIJ HOANG N'IINH 1003-10-08 LR 2,4

IJ H42621850200040373 NGI.AEN THI NGOC BICH * 1000-06-t0 012300002a39 LR 2,4

l5 H-l26::350:000401r1 NGI.ryEN THI HAI ANH * 2000-08-29 011300004{61 LR 2.4

H42622850200040375 NGTryEN THI] NGAN * 2001-09-21 022301001782 LR 2,4l6

H4:62:850!000403?6 DAO vIJ NC.OC HUTEN , 2002-07-29 022302000391 LR 2,4l1
NGTATN HOAI LINH , 2002-l l-18 022302006114 LR 2,1l3 H4262:3502000{0377

NGTNEN THU HANG u 1003-10-02 022303003677 LR 2,4H4261:850:00040378

* 2003-06-22 02230300'7 tl5 LR 2,4H.+2632850200040379 DO TH] L.{N

* 2001-10-30 02230300:6:5 LR 2,4H42622850200040380 NGIIYEN THI KIM LIEN

?0M-06-06 0:23M001:17 LR 2,4H.l16::350:000{0331 BUI BICH PHUONC ,
200.t-11-10 012304008637 LR 2,4LE THl 1TN NHI *

022304008991 LR 2,4LE THI H]EN * :004-10-10

0:2304009849 LR 2,4TRAN THU TRANG * 2004-07-2!

LR 2..{LE THAO LINH * :005-02-08 02230500225.{:6 H.l26::850:00G40385

LR 2,.+\U NGOC CHAU AN * 2006-07-! I 02230600648J)1 H42622850100040t86

LR 2,42006-09-20 02230600173123 H42631850200040387 MAI IHI THIry TRANG

* 2006-10-09 022306011":: LR 2,429 H42622850200040388 NGINTN TH,A.NH BINH

2007-01-10 012307000763 LR ],4H426::850:000{0339 DUONG THI THt'Y LINH

* 2007-10-24 022307001095 LR 2,4H4:6::350:000{0190 NGI.NEN HA KHANH

2001-12-23 022307001415 LR 2,4DO THI NHU QI]I'NH *32 H4262:350:00040391

2007-05-11 022307002122 LR 2,4NGTIYEN THANH THTIY *l-'l H42622850200040392

022307002325 LR :,1LE TH-ANH THANH k-11 H,l25:1850:00040391

:007-08-08 022t07004140 LR 2.4LE THI HONG *l5 H126:t350100G40394

LR 2,12001-03-2'7 022307006556LE THIry LINH at6 H42622850200040395

LR 2,4k 2007-09-03 o22fo7007174NGTJ1EN PHUONG LIENH{262:850:00040396

2001-09-29 022307007401 LR 2.1NGO THI lEN *-'1S

LR:.1k 2007-05-25 022307009789NGI.IYEN KHANH LINHl9 H4:6:2350100M0193

LR 2,4i 200r-l l-06 022307009816NG1JYEN THI,JY DTJNGH4t62:3502000.10399

SBD

l0 | H42622850200040369
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=
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lrqffi
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:5

__Hl?f_??.!!02q049!!r
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=H42621850?00040384
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022208009451

10



(_l
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STT SBD Ho vi t6n Gi6i tfrh Ngiy stnh sd cccnm6 cmSu Phdng tht Ghlcht
1 H42622850200M0400 NGfTEN BA ANH 2010-09-07 0t5210000102

NGTAEN I}II TRA MY *. 2003-06-07 LR 2,6

NGI,I'EN IHIJY DUONG k 2007-09-153 H4262245020004M02 015307004559 LR 2,6

i4 H426228,r0200MM03 IIA BICH NGOC 2008-12-31 015308004230

, 2008"02-295 H42622850200G4G4M PIIAM T}IANH TTIAO 01530800.1.156

6 H4262285010004040s DOAN KHANH I,Y 1008-07-15 015308010089 LR 2,6

ltitl'tt\i I I l'. BLII KTIANH HTAEN h 1003-l:-12 01730300509.1 LR 2,6

8 llll,,lls< I ll- BLTI BTCH PHUONG lf, 2004-Ot-27 017304008150 LR 2.6

H.r:6::850:00(gr).108 PIIAM HOAI AN u 2009-01-l I 017309001082 LR 2.6I
DAO DANG \{ET 1997-09-09 019097001237 LR 2.6l0 H.l:o:1850:000-141409

NGIJYEN IHI TT],{NH NGAN k 199-r-11-13 01919501073r LR:,6ll H42622850200040410

a 1998-10-12 019198006704 LR 2,6t: H4262285020004041 I HOANG IIII Qlm.IH TRAM

t 1999-12-05 01919900,1562 LR 2,6I3 H426224502000404r2 DUONG THI THTA' QU1NH

2002,11-30l4 H426218_r0200040413 NGT]ITN TRAN NGOC BAO LR 2,6

2002-01-26 LR 2,615 H.126228-i0100040.11.1 LOC VAN T1IE

019203001384Bf]I DUC LING 2003-08-1216

019204002737TRAN VAN DUONG - 200.1-11-22 LR 2,6l7
DAO rlA GLA}iG t 2001-07-l I 01930r 003160 LR 2,6l8 H416228,102000404 I 7

KHLTONG TH] BAO TRT]C 1f :003-10-28 0193030038t7 LR 2,6l9 H426228-102000.t04 I 8

* 1003-08-21 019303007322 t-R:.6:{l H42622850200040419 DUONC TIII HONG HLE

, 2003-09-05 019303001.161 LR 2,6H.1:62:8502000-101:0 NGIIYEN'tltANH TAM

* 2003-04-14 019303008480 LR 2,6H42622850200040421 TA K}IOI NGTryEN

t\ 2003-10-02 019303008632 LR 2.6H.1:6:1850:000.10{l: NGTIIEN't}II IHUY

2003-08-27 0I9303009187 LR 2.6LE THI KIM }'I u.21

2004-10-19 0r9304006579 LR 2.6PIIAM KIM OANH u25

200.r-10-15 01930J001110 LR 2,6PHUONG T}II BINH I2.6 11426228502000404-25

2004-01-23 019-10.1009958 LR 2,6TRINH THU PHUONG &21 H42622850200040426

019-r0800{380 LR 2,6h. 2008-07-r9H42622850200M0.12? TRAN MINH NGOC

020-100000171 LR:,6u. 2000-02-29H42622850200040428 HOANG THU HUONG

0203020050-{3 I-R 2.6u 2002-0.t-15H42622850200040429 LUONGTHI CA}IH

i)loloJ006l96 LR26t 2003-02-20H4262:850200040430 I'IEN TIII NGAN

i 2007-ot-29 020307002220 LR 2.6HOA}IG NGTAEN PHUONG LINH32 H4?622850100M0431

( 2007-08-01 0203070M389MAC QI,,.i,l{H CHIl-t H4:6228502000,104r2

0?0307005341 LR ].6DAM TL\ET IINH3.1 H42622850200040.133

, :008-08,0-l 02030800t678 LR 2,6DUONG TRJEU NGOC HA35 H,|2622850200040434

1989-11-06 0??089006?29 LR 2,6P}I{N T}I{NH HO,{N36 H126228J0200040435

1995-05-23 022095006502 LR 2,637 H.|2622850200040436 NGUYEN DtIr- lI{I
1997-07-01 022t97003206 LR 2,6NGIJYEN THI IIfY HANH t38 H42622850200040437

LR 2,6h t997-06-20 022197011365\/I-r THI HLr.TEN TRANGl9 H4?622850200040438

LR 2,6& 1998-11-15 022198004741PTIA.M THI DIENH42622850200040439

tHAr

l-------___.-

DANH SACH THI DAxg cIi x.ixc ITT. c TITNG TRUNG
Hor DdNc rItr NqUl2Zg2O - rRt\rr D0 rrsk 4 - r-R 2.6

0uc

.21
_22

H42622850200040415

H426228502000404r6

23

H42622850200040423

H42622850t00040424
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ll

H42622850200040401 0t5303010046
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IR 2-6

019?020001,18

0t9202002556

t I 2oo?-lo-04

LR 2,6

LR 2,6

40



IPrJ

TRLTNG HSI{

DANH sAcH TIII DANH GIA NANG L[I. c TItNG TRUNG
Hor DoNG rHr NGAY ?.2.2(D6 . TRINH D0 HSK 4 - LR3.,/

STT SBD H9 vi tGn Gidd tinh \gir- sinh s6 cccoltto ctrl6u Ph6nE thi Ghi cht
I H42622850200010440 DUONG T}L{NH TAM 2008-01-15 00130804432s LR ],7

A 2008-03,02 001308045543 LR 3.7

l H42622A5020004M42 KIEU YEN NHI ts 2008,04-25 001308051534 LR 3,7

4 H42522850200040441 u 2008-0r-09 00t 308054?tr9 LR 3,7

H42622850200040414 DO HA MY 2009-ll-15 00r309008220 LR 3,7

6 H41622850200MM45 HOANG LAM NHU I 2009-M-27 0011090161{9 LR ].7

1 H4?6?2850200Mff45 NGTIYEN NGOC LAM , 001309034020 t-R' 3.1

ti H426228502000404.17 TRAN }IA !Y A 2009-l l -09 00130905t427 LR 3,7

9 H42622850200040448 NONC THU TRANG A 002308004293 LR 3,7

l0 H,|2622850200040449 DAM HOANG HING g 1991-08-13 004091003461 LR 3,7

ll HJ?6?28502tX)0,10450 PHAM NII{ TR{NC 1985-06-28 004185008800 LR ]-7

l: H4262 285 02000404 5 I BLiI \1ET TIEN 2007-02-21 0M207000119 LR 3.7

t3 H42622850200MM52 TRIEU HOA PHONG 2007-01-11 004207006751 LR 3,7

14 H42622850200040453 DUONG THI TUOI & 2003-03-06 004303003745 LR 3,7

t5 H4262?850200040454 NONG LY PHUONG T}II * 2008-01-08 004308000076 LR 3,7

16 H42622850200040455 HOA THI THTA'ET h 2003-12-08 006301004840 LR 3,7

ll H42622850200040456 HOANG THI KI{E u 2005-11-14 006305003731 LR 3,]

l8 H426228502000.t0457 NG1JYEN HOANG HT,,Y g 2008-12-23 008108005321 LR 3,7

t 2001-10-14 008301001916 LR 3.7

:0 H4262?850200040.159 HOANG THI PHAM * 2001-12-28 008301006787 LR 3,7

2l H42622850200040460 TRAN THI] HOAI * 2005-08-18 008105002841 LR 3,7

22 H42622850200MM61 NGLTTEN HOANG NHU QTIINH k 2008-09-09 008308001406 LR 3,]

23 H4262285020004M62 LY HOANG HONC ANH * 2008-10-30 0083080041 5 5 LR 3,7

H42622850200M0463 1'II PHIIONG ANH * 2008-09.09 008308006333 LR 3.]

25 H41622A50100MM64 CIANG T}IANH LUAN I 2002-05-r0 010202003239 LR 3,7

?6 H126228502000,10165 HA !'IET TIEN 2007-12-01 010207003852 LR 3,7

21 H42622850200040466 DOAN MANH QUAN q 2008-02-24 010208006919 LR 3,7

23 H4262285020004M67 DINH HONG NHTJNG & 2002-01-19 0t03020M023 LR 3,7

29 H42622850200040468 LE HAI ANH * 2005-03-03 010305004649 LR 3,7

30 H42522850200040469 NGI'YEN QLYNH CHI t 2007-11-18 010307005372 LR 3,]

3l H42622850200040470 DAO THI T1IANH THANH g 2008-06-26 01010s005168 LR 3,7

32 H42622850200040471 Btn ANH QUAN 2008-ll-08 011208005197 LR 3,7

H42622850200(XM72 LO VAN KHANH 2000-05-07 0I2200004557 LR 3,7

34 H42622850200M0473 TAN LAO LO z 2002-1t-21 012202005001 LR 3,7

-t5 H42622850200040474 PHAM QLr1NH CIAO u 2002-r2-r9 014302006403 LR 3,7

36 H4?6?2850200M{X75 TONG THI NCI'YET F 2006-08-06 014306009130 LR ],7

37 H42622850200040476 NGTryEN I\,{INH TU 1998-t 2- 15 015098008217 LR 3.7

38 H42522850200040477 LE THI KIM OANH n 1933-0S-12 015183006371 LR 3.7

39 H426?2850200040478 NGLryEN THI H.AI l'EN t 1998-07-13 LR 3,7

40 H42622850200040419 BI,'I XUAN CHINH q 2007-09-20 LR 3,]
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NG

NGLTYTN

DANH sAcH THr DAxn crA NANG L-rrc TrfNG TRUNG
Hor DdNG THr NqUl.?2!2! - TRINH D0 HsK 4 - LR 3.8

tl GIAO D

C I-ri'

STT SBD Ho vi tGn Gt6,l tinh NgAy stnh s6 cccoltto ctrt6u Phdne thl Ghi cht
I H.l2622850200010.180 NGLNTN THI K'IM ANH 1991-07-18 001191032508 LR 3,8

2 H426228-5020004G481 NGTNEN KIEU TRANG 1995-09-25 00r195M2553 LR]S

H4?6228502000,10482 NGTryEN THI HI]E TR"q.NG 001196043698 LR 3.8

I H42622s50200040481 DO CONC MUOI 2001-05-09 001201035j56 LR 3.8

5 H4262285020004M&t LE DUC MIN'H e 2006-01-05 001206000957 LR 3,8

6 H42522850200040485 W MET IRIJNG I 2006-09-24 001:060086r1 LR 3,8

H42622850200040486 TRAN NGLN€N MINH DUC 2008-l?-04 001208009084 LR 3,8

8 H4262285020004M87 NGTJYEN MINH BACH 001208021546 LR 3,8

9 H42622850200040488 NGUYEN TT{E NAM 2009-02-21 00t 209014891 LR 3,8

10 H426?2850200040489 DUONG THI TX.A. MY * 2000-l l-08 001300013579 LR 3,8

ll H42622850200040490 BLII HA ANH u 2001-06-10 001301026587

12 H42622850200040491 NGI'YEN THI TIIA.NH u 2002-08-31 001302030724 LR ].8

l3 H42622850?00040492 NG(A'EN THU THAO u 001301016450 LR 3.8

l1 LE THI THANH N}IAN 4 2003-l t"l6 00l]0]018791 LR ].8

l5 H4:622850:0001049'1 DUONG THI LAN t 2004-03-15 00t1M006727

16 H4262285020004049s Llru THI ANH TI]YTT * 20M-02-25 0013M020422

l,'- H42622850200040496 DUONG TUE MINH u 2004-03-31 0013010:6:6s LR 3,8

18 H426?2a5020004(A9 t' DAM T}II PHUONG LINH u.

19 H426?2850200MM98 NGTIYEN TU LY u 2005-10-16 001305020758 LR38

20 H42622850?00040499 PHAM HA I,INH * 2005-11-24 001305041916 LR 3.8

2t H426228502000{0500 NCLryTN IiIM ANH u 2006-02-02 001306011386 LR 3,8

H4:6::350100040501 TRAN KHANH NGAN 2006-12-06 001106014-186 LR]8

23 H42622850200040502 W NGOC KH.{NH HA t 2006-03-t 5 001306050990 LR 3.8

l.l H426228502000.{0503 LE NGOC AN t 2006-01-24 001306055291 LR 3.8

25 H42622850200040504 NCLryEN NGOC GIA LINH 2001-10-1.2 001307014061 LR 3,8

26 H42622850200040505 HOANG KHANH NHIJ q 2007-10-M 001307029783 LR38

2',7 H42622a50200040506 NGTJYEN LLru HA * 2007-06-13 001307030250 LR 3.8

28 H42622850200040507 DO THTIY LINH * 0013070,14479 LR 3,8

H42622850200040508 NGUYEN DANG HTAGN ANH , 2001-09-29 00130705266s LR 3,8

30 H42622850200040509 HA CAM NHI]NG u 2008-06-07 00t l0s000rJs0 LR 3,8

3l H12622350200040510 BL]] KHANH LINH * 2008-l l-28 00r308003704 LR3S

32 H4262285020004051I NGT,IYEN HA NINH * 2008-r2-08 0013080069s0

33 H4262?850200040512 PHAM NGOC HA ANH * 2008-07-06 001308009487 LR 3,8

34 H426228502000405r3 NGTJ'fEN GIAN DON a 2008-06-05 001308014510 LR 3,8

35

36

H4262285020004051.r NGUYEN THI THU HUONG u 2008-02-:9 00130s016212 LR 3,8

H42622850200040515 DO HONG ANH t 001308018814 LR 3,8

ll H42522850200040516 NGLIYEN THAO PHUONG n 2008-08-21 001103032.152 LR ].8

38 H42622850200040517 BT]I LE QIJYNH CHI !' 2008-07-12 001308034111 LR 3.8

39 H1262?850200040sr8 NGtryEN THANH HuYEl.l t 2008-02-07 001303036618 LR38

H42622850200040519 TA T}tr PHUONG ANH t 2008-10-17 00r308039s?2 LR 3.8
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29
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2008-08-r2

LR 3.8

. !126n8r9py0423 .- ,

LR.3.8

LR 3.8

LR38

l
2007-06-03

LR 3,8
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